
ZARZĄDZENIE NR 95/2012 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 14 sierpnia 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  i  art.  257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:
 

§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.W Tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2012”, wprowadza się zmiany i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

    Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 95/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 14 sierpnia 2012 roku

Dokonuje się zmian w planie wydatków: -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  70005  §4210   o  kwotę  5.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 70005 §4300  o kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; - zmniejsza się wydatki bieżące projektu: „Kompetencje naszą siłą!...” w rozdziale 80195 §4177 o kwotę 2.040,00zł i §4179 o kwotę 360,00zł z przeznaczeniem na Fundusz Pracy (§4127-  kwota  170,00zł;  §4129-  kwota  30,00zł)  oraz  składki  na  ubezpieczenie społeczne (§4117- kwota 1.870,00zł; §4119- kwota 330,00zł);- zmniejsza się wydatki bieżące projektu: „Kompetencje naszą siłą!...” w rozdziale 80195 §4217  o  kwotę  17.850,00zł  i  §4219  o  kwotę  3.150,00zł  z  przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (§4307-  kwota 17.850,00zł; §4309- kwota 3.150,00zł);-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  92195  §4210   o  kwotę  500,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 §4300  o kwotę 500,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. W związku z realizacją przez sołectwo Celestynów  przedsięwzięcia  pn  „Organizacja  spotkań  integracyjnych  mieszkańców” konieczna jest zmiana klasyfikacji ze względu na planowane wydatki zakwalifikowane w niewłaściwej klasyfikacji budżetowej.-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  92195  §4210   o  kwotę  4.059,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 §4300  o kwotę 4.059,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. W związku z realizacją przez sołectwo Glina  przedsięwzięcia  pn  „Imprezy  kulturalno-  oświatowe”  konieczna  jest  zmiana klasyfikacji  ze  względu  na  planowane  wydatki  zakwalifikowane  w  niewłaściwej klasyfikacji budżetowej.

Sporządziła:
Skarbnik
Agnieszka Kurek




	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów 

